
ZAŁĄCZNIK NR 1 REGULAMINU KONKURSU „Black Friday” – LISTA PARTNERÓW 
 

CORTLAND SP. Z O.O.  https://www.cortland.pl [online i stacjonarnie] Lista sklepów dostępna na stronie: 

https://www.cortland.pl/salony.html 

Idream - https://idream.pl/ [online i stacjonarnie] Lista sklepów dostępna na stronie:  

https://idream.pl/salony.html 

Ispot - https://ispot.pl/ - [online i stacjonarnie] Lista sklepów dostępna na stronie: https://ispot.pl/sklepy 

Morele - https://www.morele.net/ [online] 

X-KOM SP. Z O.O. https://www.x-kom.pl/ [online] 

Media Expert [stacjonarnie] Lista sklepów dostępna na stronie: https://sklepy.mediaexpert.pl/ 

Media Markt [stacjonarnie] Lista sklepów dostępna na stronie: https://mediamarkt.pl/sklepy 

Matrix Media NIP 7262529917 https://matrixmedia.pl [online i stacjonarnie] Lista sklepów dostępna na 

stronie: https://matrixmedia.pl/punkt-odbioru 

RCS 2 SYSTEMY KOMP. NIP 6772081119 [stacjonarnie] 31-436 Kraków, ul. Wieniawskiego 64 

Kuplaptopa.pl Kamil Kornak NIP 5170005223 [stacjonarnie] ul. Polnych Kwiatów 11, 05-126 Nieporęt 

Malibu PC NIP 5272262484 [stacjonarnie] Ul. Połczyńska 96, 01-302 Warszawa 

INNERGO SYSTEMS SP. Z O.O.    9522064794     https://innergo.store/ [online] 

Cyfrowe - https://www.cyfrowe.pl/ [online i stacjonarnie] https://www.cyfrowe.pl/zasady-

sprzedazy/kontakt.html 

AB Foto - https://www.abfoto.pl/ [online] 

FOTOFORMA SP. Z O. O. 5252736068     https://fotoforma.pl/ [online] 

E-OKO NIP 7292495672 https://e-oko.pl/[online i stacjonarnie] ul. Puławska 10 lok 32, 02-566 

Warszawa 

Bemix Media https://www.bemixmedia.pl/ [online i stacjonarnie] ul. Krakowska 52/2, 41-808 Zabrze 

ECYKLOPEDIA "VITASYSTEMS" SOBCZAK I WSPÓLNICY SPÓŁKA JAWNA NIP 5223005250 [stacjonarnie] 

ul. Rydygiera 14/ LU18, 01-793 Warszawa 

ABC SURF S.C. MACIEJ SZULIKOWSKI, WOJCIECH BOCIANOWSKI NIP 5832775174 [stacjonarnie] ul. 

Kielnieńska 111  80 - 299 Gdańsk   

OLYMPIC SPORT SP. Z O.O.  9661621784 https://www.rowerzysta.pl/[online] 

Rowery Cube /Skiteam - https://rowerycube.pl/ [online i stacjonarnie] 02-146 Warszawa, ul. Komitetu 

Obrony Robotników 36/38 

IM- Motion https://immotion.pl/ [online] 

Outdoor Michał Bobruk [stacjonarnie] ul. Kozietulskiego 12 lok. A/12, 01-571 Warszawa; Hanki Czaki 4 

lok 1, 01-588 Warszawa 

MYJKI.COM        9492202411   https://myjki.com/   [online] 

Eltrox HURTON E-COMMERCE PARTNERS SP. Z O. O.   6462490527   [stacjonarnie] Lista sklepów 

dostępna na stronie: https://www.eltrox.pl/sklepy= 
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BsCaffe Grzegorz Bieńko (Konesso)           8652432155      [stacjonarnie] ul. Świerkowa 9B, 37-464 

Stalowa Wola 

INTER CARS S.A.              1181452946 [stacjonarnie] Lista sklepów dostępna na stronie: 

https://intercars.pl/filie/ 

AUTO PARTNER S.A.        6340011017      [stacjonarnie] Lista sklepów dostępna na stronie: 

https://autopartner.com/kontakt/ 

Putz System https://www.putzsystem.pl/ [online i stacjonarnie] 

AUTO LAND POLSKA S A [stacjonarnie] Lista sklepów dostępna na stronie: https://auto-land.pl/#home-

sales-points 

INTER PARTS Sp. z o.o. [stacjonarnie] Lista sklepów dostępna na stronie: https://interparts.pl/oddzialy 

GASTRONORM S.C. MONIKA I JACEK TARGOŃSCY [stacjonarnie] ul. Julianowska 35, 05-500 Piaseczno 

Office Plus [stacjonarnie] ul. Kępska 2G 45-129 Opole; SHOWROOM Willowa 77, 32-085 Modlniczka; ul. 

Gościnna 13, 05-082 Blizne Łaszczyńskiego; ul. Spichrzowa 14 80-750 Gdańsk; ul. Świętego Michała 43 

61-119 Poznań 
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